ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО

	РЕШЕНИЕ

	16 апреля 2013 года

	№ 36/112

О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 304   г. Кедрового  Томской области

В соответствии со статьями 22, 27, 28, 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 4, 6, 7, 13 Закона Томской области от 10.04.2003 № 50-ОЗ, Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17.02.2010 № 192/1337 (с изменениями от 05.12.2012 № 152/1138-6, от 16.01.2013 № 156/1173-6), решением территориальной избирательной комиссии г. Кедрового от 22 января 2013 года № 34/106 «О количественном составе участковых избирательных комиссий на избирательных участках №300-304», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 304 г. Кедрового Томской области,
территориальная избирательная комиссия г. Кедрового   р е ш и л а:
1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 304 в количестве 6  человек в следующем составе (прилагается).
1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии  № 304  Олейниченко Наталью Владимировну, 1971 года рождения, образование среднее профессиональное, воспитатель МАОУ Пудинская СОШ.
1. Участковой избирательной комиссии (Олейниченко Н.В.) провести первое организационное заседание участковой избирательной комиссии не позднее 25 апреля 2013 года.
1. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Томской области  не позднее 17 апреля 2013 года.
1. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию № 304.
1. Опубликовать настоящее решение в газете «В краю кедровом», разместить на официальном сайте администрации г. Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.tomsk.ru.
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя  председателя территориальной избирательной комиссии города Кедрового Росева Юрия Евгеньевича.

	Заместитель председателя
территориальной избирательной комиссии  города Кедрового
	Ю.Е. Росев

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Кедрового
	Н.С. Назарова

                                                                                               Приложение
к решению территориальной избирательной
                                                                                               комиссии города Кедрового
                                                                                               от 16 апреля 2013 года №36/112

СОСТАВ УЧАСТКОВОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 304
1. Агуреева Лариса Егоровна, 1969 года рождения, образование среднее, уборщица ОАО Авиакомпании «Томск Авиа», предложенная для назначения в состав комиссии Региональным отделением Политической Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Томской области.
1. Богачёва Танзиля Минахметовна, 1962 года рождения, образование среднее, продавец ИП «Либикова Н.В.», предложенная для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства.
1. Низеёва Наталья Алексеевна, 1973 года рождения, образование среднее, безработная, предложенная для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства.
1. Олейниченко Наталья Владимировна, 1971 года рождения, образование среднее профессиональное, воспитатель МАОУ Пудинской СОШ, предложенная в состав комиссии Местным отделением г. Кедрового ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
1. Шабанов Павел Валерьевич, 1986 года рождения, образование среднее, домохозяин, предложенный в состав комиссии Томским региональным отделением политической партии «Либерально-демократическая партия России».
1. Яценко Татьяна Иосифовна, 1955 года рождения, образование среднее профессиональное, пенсионерка, предложенная в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства.